
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione  Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. 310 del 02/04/2019

                            Registro  Settore  n. 37  del   02/04/2019      

OGGETTO: Procedure comunali  informatico-gestionali  – Manutenzione,  assistenza ed aggiorna-
menti anno 2019 –  Affidamento MEPA.

                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
________________ 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE
Dott. Guglielmo Albano



RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- ai sensi dell’art. 163, comma 1, del D.Lgs n.267/2000 la gestione finanziaria dell’ente

si svolge nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti l’esercizio
provvisorio, se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 31 dicembre
dell’anno precedente;

- il  D.M. del 7 dicembre 2018 ha differito l’approvazione del bilancio di previsione
2019-2021 al 28 febbraio 2019;

- il Decreto del Ministero dell’Interno del 25 gennaio 2019 ha differito ulteriormente il
termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 al 31 marzo 2019;

- con determinazione Reg. Gen. n. 1400 del 27/12/2018, si proponeva una trattativa di-
retta MEPA con affidamento alla Ditta APKAPPA s.r.l., da Milano, il rinnovo del canone di
manutenzione ed assistenza, con aggiornamenti annuali dei programmi informatica gestiona-
li dell’Ente ;

- la ditta “APKAPPA” s.r.l., via Pagliano, 35, Milano, P.IVA 08543640158, accettava la
proposta n. 867719/2019, per l’importo di € 9.000,00 IVA esclusa;  

Visto:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente tra-
scritta ed approvata.

- Di  affidare  alla  ditta “APKAPPA”  s.r.l.,  via  Pagliano,  35,  Milano,  P.IVA
08543640158,  il rinnovo del canone di manutenzione ed assistenza, con aggiornamenti an-
nuali, confermando  l’importo di € 10.980,00 compresa IVA al 22%, giusta contrattazione n.
867719/2019.

- Di dare atto che la spesa  di € 10.980,00 compresa IVA al 22%, risulta impegnata sul
Cap. 119/3 impegno n. 386, esercizio finanziario 2019.

- Di  dare  che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo preto-
rio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.
33/2013;

-  Di trasmettere il presente atto al Servizio Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line.

RdP
Istr.Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano


